
      
          
            
              
                [image: Albert-Ludwigs-Universität Freiburg]
              
                
                  	
        English
    
	
        Deutsch
    



                
                  
                  
                

                
                  
                  
                

              

            

          

          
            
              
                
                Menü
              
            

          

          
            
              kite-mentoring
            

            
              
                [image: Logo]
            

          

        

      

      
        
          
            
              
                

                
                  
                      

    

        
        Website durchsuchen

        
            nur im aktuellen Bereich
        


        


        

    


    
        Erweiterte Suche…
    




                    

                  

                
                
                  
                      
                      

    Sie sind hier:

    
        Startseite
        
    




                    

                  

                
                  
            



  
  









                  

                
                  

            


  
  







            
                

                    

                    

    	Info
	



                            

                            

        

            

                

                Die Seite existiert leider nicht…


                
                    Entschuldigung, aber die Webseite die Sie versucht haben zu erreichen ist hier nicht verfügbar. Bitte benutzen Sie die aufgeführten Verweise um zu finden was Sie gesucht haben.


                    Wenn Sie sicher sind, dass Sie die richtige Adresse eingegeben haben, kontaktieren Sie bitte den  Verantwortlichen für die Website.


                    Vielen Dank


                    
                    

                        Sie haben eventuell folgendes gesucht…


                        	
                                  
                                   kite-mentoring

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Network Meeting

                                    

                                
	(with mentoring programs from Freiburg)
	
                                  
                                   Career Apero - Pharmacist Careers at Roche

                                    

                                
	



            

        

        
        


                        

                    

                    
                

            

            




  
  






        

                    
                    

                      

                    

                

              

              
                
                    
                      	
                          Startseite
                        



                    
                      	
                        
    Schnellzugriff
  
                        	


  
    
    The four pillars of kite-mentoring
  



	


  
    
    Mentoring
  




	


  
    
    Training
  




	


  
    
    Networking
  




	


  
    
    Coaching
  






	


  
    
    Events coming in 2024
  




	


  
    
    Events 2013-2023
  



	


  
    
    2023
  




	


  
    
    2022
  




	


  
    
    2021
  




	


  
    
    2020
  




	


  
    
    2019
  




	


  
    
    2018
  




	


  
    
    2017
  




	


  
    
    2016
  




	


  
    
    2015
  




	


  
    
    2013/14
  






	


  
    
    Review: Anniversary Event - 10 years of kite-mentoring
  




	


  
    
    Funding / Supporters
  



	


  
    
    Funding / Supporters
  




	


  
    
    2023
  




	


  
    
    2022
  




	


  
    
    2021
  




	


  
    
    2020
  




	


  
    
    2019
  




	


  
    
    2018
  




	


  
    
    2017
  




	


  
    
    2016
  




	


  
    
    2015
  




	


  
    
    2013/14
  






	


  
    
    Testimonials
  




	


  
    
    Application
  




	


  
    
    Contact
  









                    
                    


                

              

            

          

        

        
          
            
                	Übersicht
	Barrierefreiheit
	Kontakt
	Impressum


                  A
                  A
                  A
                

                
                  Copyright ©
                  2024
                  Universität Freiburg
                

                

              

              
  
  


              
                
              

              	
    
        Anmelden
    
  



          
            Quelle:
            kite-mentoring
            
https://www.kite-mentoring.uni-freiburg.de/de/
            (
            09.04.2024
            )
          

        

      

    
 